АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее учтенцого
объекга недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 Jф 218_Фз
кО государственной регистрации недвижимости), пункгом 44 статьи 16 Фелерального
закона от 06.10.2003 Jф131-ФЗ (об общих приЕципах организации местного
самоупраВлеЕrШ В РоссийскоЙ Федерации>, статьями 4.3.1 и 4.6.1 Уgгава закрытого
админисТративно-ТерриторИальногО образоваНиrI города Заречного Пензенской области,
Администрация зАто города Заречного Пензенской областrп о с т а н о в л я е т:

1. В отнОIцениИ квартирЫ общей площадьЮ 44,8 кв.М., с кадастровым номером
58:34:0010103:1001, располоЖенной по адресУ: ПензенСкая облаСть, г. Заречный, пр-кт,
30-лsгия Победы, д. l3, кв.26, в качестВе правообладателя, владеющего данным объекгом
недвижимостИ на праве собственНости, выявлена Михайлова Марина Длексеевна,
докуменТ удостовеРяющий личность: ПаспорТ РФ сериЯ 5622 номер 707812, дата выдачи
04,02.2023, умвД России по Пензенской области. ПрЪво собстве"rо*, Мшхайловой М.д.
на указанный объекг недвижимости подтверЖдается договороМ о продarке квартиры от
20.10.1997 г. М б/н.

2. МуниципЕцьномУ к.tзенномУ учреждению <Управление информатизации и
обеспечения градостроительной деятельности)) г. Заречньго осуществитъ действия по
нацравл9нию сведений о правообладателе данного объекга недвижимости дLя внесениrI в
Единый государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постаНовление вступает в сиJry со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить

Главы Администр&ции Волошенко И.О.

Исполняющий полномочия
Главы города

А.В. Коgгин

на заместителя

проЕк{в